RÜHI-i BAGDADi
( ~~ ~~ ,:s>t;) )

(ö. 1014/ 1605-1606)

Daha çok terkibibendiyle tanınan
diva n şairi. _j

Adı Osman olup Bağdat'ta doğdu . Bağ

ctadi nisbesi kendisine "Ruhi" mahlasıyla

şiir yazan on kadar şairden ayırmak için
sonradan verilmiştir. Yakın arkadaşı, tez
kire sahibi Ahdl'nin verdiği bilgiye göre ba
bası, Ayas Paşa m aiyetinde Kanuni Sul
tan Süleyman'ın ordularıyla Bağdat'a gide
rek orada yerleşen Rumelili bir sipahi idi.